OBB

Gultig ab 01.Mai bis 04.Mai 2020 03:00 Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Oberpiesting - Gutenstein

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Samstag, 02.Mai 2020

Sonn- und Feiertag von 01.Mai bis 03.Mai 2020

Sonntag, 03.Mai 2020
Montag, 04.Mai 2020

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

keine Fahrradbeférderung maglich

03.04.2020 07:18:23

Samstal

Zugnummer | 6575 | 6587 | 6591 | 6515 | 6519 | 6523 | 6527 | 6531 | 6535 65%9 6543 | 6547 | 6551 | 6555 | 6559 | 6563 | 6567 | 6571

Anmerkungen | M a Ha Ha Ha Ha Ha Ha
Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) ab | 0.06 | 7.04| 8.04| 9.04 |10.04 |{11.04 |12.04 |13.04 |14.04 |15.04 |16.04 |17.04 |18.05|19.04 |20.04 [21.04 |22.04 |23.04
Wopfing Bahnhst (Abzw) 0.09| 7.07| 8.07 9.07|10.07 11.07|12.07 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.08 |19.07 |20.07 |21.07 |22.07 |23.07
Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 0.12| 7.10| 8.10| 9.10(10.10/11.10(12.10|13.10|14.10|15.10|16.10 /117.10|18.11 |19.10|20.10 |21.10 |22.10 |23.10
Waldegg-Diirnbach Bahnhst (Volksschule) 0.15| 7.13| 8.13  9.13/10.1311.13|12.13 13.13|14.13 |15.13 |16.13 |17.13 |18.14 |19.13|20.13 |21.13 |22.13 | 23.13
Oed/Piesting Kirche 0.18| 7.16| 8.16 9.16/10.16 11.16|12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.17 |19.16 |20.16 |21.16 |22.16 |23.16
Miesenbach-Waidmannsfeld (Reichental Astasiedlung) 0.21| 7.19| 8.19| 9.19 10.19/11.19/12.19|13.1914.19|15.19 /16.19|17.19 /18.20 {19.19 |20.19 |21.19 22.19 |23.19
Ortmann Bahnhst (Fabrik) 0.24| 7.22| 8.22| 9.2210.22 |11.2212.22|13.22 |14.22 |15.22 |16.22 |17.22 |18.23 |19.22 |20.22 |21.22 |22.22 |23.22
Pernitz Wipfelhofstrale Bahnhst (B21) 0.26| 7.24| 8.24 | 9.2410.24 111.24|12.24 |13.24 |14.24 |15.24 |116.24 |17.24 |18.25 119.24 |20.24 |21.24 |22.24 |23.24
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz) 0.29| 7.27| 8.27| 9.27 10.27 |11.27 |12.27 |13.27 |14.27 |15.27 |16.27 |17.27 |18.28 |19.27 |20.27 |21.27 |22.27 |23.27
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 0.32| 7.30| 8.30 9.30/10.30/11.30|12.30|13.30|14.30|15.30(16.30|17.30|18.3119.30|20.30|21.30|22.30 |23.30
Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) an| 0.37| 7.35| 8.35| 9.35/10.35(11.35|12.35/13.35|14.35|15.35|16.35|17.35|18.36 |19.35 |20.35 | 21.35 |22.35 | 23.35

Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6575 | 6587 | 6591 | 6515 | 6519 | 6523 | 6527 | 6531 | 6535 | 6539 | 6543 | 6547 | 6551 | 6555 | 6559 | 6563 | 6567 | 6571

Anmerkungen
Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) ab | 0.06| 7.04| 8.04| 9.04 10.04 |11.04 |12.04 |13.04 |14.04 |15.04 |16.04 |17.04 |18.05 |19.04 |20.04 [21.04 |22.04 23.04
Wopfing Bahnhst (Abzw) 0.09| 7.07| 8.07 9.07|10.0711.07|12.07 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.08 |19.07 |20.07 |21.07 |22.07 |23.07
Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 0.12| 7.10| 8.10| 9.10|10.10(11.1012.10|13.10 |14.10|15.1016.10 |17.10/18.11 |19.10 |20.10 |21.10 |22.10 |23.10
Waldegg-Diirnbach Bahnhst (Volksschule) 0.15| 7.13| 8.13| 9.13|10.1311.13|12.13|13.1314.13 |15.13|16.13 /117.1318.14 |19.13 |20.13 |21.13 |22.13 |23.13
Oed/Piesting Kirche 0.18| 7.16| 8.16 9.16/10.16 11.16|12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.17 |19.16 |20.16 |21.16 |22.16 |23.16
Miesenbach-Waidmannsfeld (Reichental Astasiedlung) 0.21| 7.19| 8.19| 9.19 10.19/11.19/12.19|13.1914.19|15.19 /16.19|17.19/18.20{19.19 |20.19 |21.19 22.19 |23.19
Ortmann Bahnhst (Fabrik) 0.24| 7.22| 8.22| 9.22/10.22 11.22|12.22 |13.22 |14.22 |15.22 |16.22 |17.22 |18.23 |19.22 |20.22 |21.22 |22.22 |23.22
Pernitz WipfelhofstraBe Bahnhst (B21) 0.26| 7.24| 8.24| 9.2410.24 11.2412.2413.24 114.24 |15.24 |116.24 |17.24 118.25 |19.24 |120.24 |21.24 |22.24 |23.24
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz) 0.29| 7.27| 8.27 | 9.27|10.27 |11.27|12.27 |13.27 |14.27 |15.27 |16.27 |17.27 |18.28 |19.27 |20.27 |21.27 |22.27 |23.27
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 0.32| 7.30| 8.30 9.30/10.30/11.30|12.30|13.30|14.30 |15.30{16.30|17.30|18.3119.30|20.30|21.30|22.30 |23.30
Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) an| 0.37| 7.35| 8.35| 9.35/10.35|11.35|12.35|13.35|14.35|15.35|16.35|17.35|18.36 |19.35 |20.35 |21.35 |22.35 | 23.35

Mo

Zugnummer | 6575

Anmerkungen
Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) ab | 0.06
Wopfing Bahnhst (Abzw) 0.09
Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 0.12
Waldegg-Durnbach Bahnhst (Volksschule) 0.15
Oed/Piesting Kirche 0.18
Miesenbach-Waidmannsfeld (Reichental Astasiedlung) 0.21
Ortmann Bahnhst (Fabrik) 0.24
Pernitz Wipfelhofstrale Bahnhst (B21) 0.26
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz) 0.29
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 0.32
Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) an | 0.37

OBB-Postbus GmbH
Fachmarktstralle 8, 2334 Vosendorf
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



OBB

Gultig ab 01.Mai bis 04.Mai 2020 03:00 Uhr. Fahrplananderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Schienenersatzverkehr Gutenstein - Oberpiesting
Samstag
Zugnummer | 6500 | 6504 | 6588 | 6512 | 6516 | 6520 | 6524 | 6528 | 6532 | 6536 | 6540 | 6544 | 6548 | 6552 | 6556 | 6560 | 6564 | 6568
Anmerkungen a a
Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) ab | 4.22| 5.22| 6.22| 7.22| 8.22| 9.22/10.22 11.22|12.22 |13.22 |14.22 |15.22 |16.22 |17.22 |18.22 |19.22 |20.22 | 21.22
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 426 5.26| 6.26| 7.26| 8.26| 9.26 /10.2611.26|12.26 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26 |18.26 |19.26 |20.26 |21.26
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz) 4.29| 529 6.29| 7.29| 8.29| 9.29|10.29 11.2912.29 /113.29 |14.29 |15.2916.29 (17.29|18.29 |{19.29 120.29 |21.29
Pernitz Wipfelhofstrale Bahnhst (B21) 431 531| 6.31| 7.31| 8.31| 9.31/10.31|11.31|12.31|13.31|14.31 |15.31 {16.31 |17.31 /18.31 |119.31 |120.31 |21.31
Ortmann Bahnhst (Fabrik) 433 5.33| 6.33| 7.33| 8.33| 9.33/10.33|11.33|12.33|13.33|14.3315.3316.33 |17.33 /18.33 /19.33 |120.33 |21.33
Miesenbach-Waidmannsfeld (Reichental Astasiedlung) 436| 5.36| 6.36| 7.36| 8.36| 9.36|10.3611.36 | 12.36 /|13.36 |14.36 |15.36 |16.36 |17.36 |18.36 |19.36 |20.36 |21.36
Oed/Piesting Kirche 438 5.38| 6.38| 7.38| 8.38| 9.38/10.38|11.38|12.38|13.38|14.38 |15.38 |16.38 |17.38 |18.38 | 19.38 |120.38 | 21.38
Waldegg-Diirnbach Bahnhst (Volksschule) 441| 541| 6.41| 7.41| 8.41| 9.41/10.41|11.41|12.41|13.41|14.41 |15.41 |116.41 |17.41 |118.41 |19.41 |20.41 |21.41
Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 444 | 544 | 6.44| 7.44| 8.44| 9.44|10.44 |11.4412.44 |113.44|14.44 |15.44 |116.44 |17.44 |118.44 /19.44 |120.44 |21.44
Wopfing Bahnhst (Abzw) 447 | 547| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47 |11.47|12.47 |13.47 |14.47 |15.47 |16.47 |17.47 |18.47 |19.47 |20.47 |21.47
Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) an | 4.50| 5.50| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50|12.50|13.50/14.50|15.50|16.50 |17.50 |18.50 |19.50 |20.50 |21.50
Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 6500 | 6504 | 6588 | 6512 | 6516 | 6520 | 6524 | 6528 | 6532 | 6536 | 6540 | 6544 | 6548 | 6552 | 6556 | 6560 | 6564 | 6568
Anmerkungen
Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) ab | 4.22| 5.22| 6.22| 7.22| 8.22| 9.22/10.22 |11.22|12.22 |13.22 |14.22 |15.22 |16.22 |17.22 |18.22 |19.22 |20.22 | 21.22
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 426 5.26| 6.26| 7.26| 8.26| 9.26 /10.2611.26|12.26 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26 |18.26 |19.26 |20.26 |21.26
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz) 429 5.29| 6.29| 7.29| 8.29| 9.29/10.29|11.29|12.29|13.29 |14.29 |15.29 |16.29 |17.29 |18.29 |19.29 |20.29 |21.29
Pernitz Wipfelhofstralle Bahnhst (B21) 431| 531 6.31| 7.31| 831 9.31/10.31/11.31|12.31/13.31|14.31|15.31|16.31|17.31|18.3119.31 /120.31 |21.31
Ortmann Bahnhst (Fabrik) 433 5.33| 6.33| 7.33| 8.33| 9.33/10.3311.33|12.33|13.33|14.3315.3316.33|17.33 18.33 /19.33 |120.33 | 21.33
Miesenbach-Waidmannsfeld (Reichental Astasiedlung) 436 5.36| 6.36| 7.36| 8.36| 9.36/10.36|11.36|12.36|13.36 |14.36 |15.36 |16.36 |17.36 | 18.36 | 19.36 |120.36 |21.36
Oed/Piesting Kirche 438 5.38| 6.38| 7.38| 8.38| 9.38/10.3811.38|12.38|13.38|14.38 |15.38 |16.38 |17.38 | 18.38 | 19.38 |120.38 | 21.38
Waldegg-Durnbach Bahnhst (Volksschule) 441| 541 6.41| 741 | 841 | 9.41/10.41 111.4112.41 |113.41|14.41|15.4116.41|17.4118.4119.41 /120.41 |21.41
Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 444 544 | 6.44| 7.44| 8.44| 9.44 10.44|11.44 |12.44 |13.44 |14.44 |115.44 |16.44 |17.44 |18.44 /19.44 |20.44 |21.44
Wopfing Bahnhst (Abzw) 447 | 547| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47\11.47|12.47 |13.47 |14.47 |15.47 |16.47 |17.47 |18.47 |19.47 |20.47 |21.47
Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) an | 4.50| 5.50| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.5012.50 (13.50 |14.50|15.50{16.50|17.50|18.50 |19.50 |20.50 |21.50

Mo kein Verkehr
Samstag, 02.Mai 2020

Sonn- und Feiertag von 01.Mai bis 03.Mai 2020

Sonntag, 03.Mai 2020

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

keine Fahrradbeférderung mdglich

03.04.2020 07:18:23

OBB-Postbus GmbH
Fachmarktstralle 8, 2334 Vosendorf
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



